
ZARZĄDZENIE NR 211/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXIII/129/2020 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej : Zarządzeniem Burmistrza Nr 201/2021 
z dnia 08 stycznia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok, z kwoty 46 700 024,00 zł,  na kwotę 
46 700 224,00 zł,  z tego: 

a)  dochody bieżące, z kwoty 38 667 187,00 zł, na kwotę 38 667 387,00 zł, 

b)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami, z kwoty 11 679 045,00 zł, na kwotę 11 679 245,00 zł. 

2)  w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok z kwoty 56 454 651,56 zł, na kwotę 
56 454 851,56 zł,  z tego: 

a)  wydatki bieżące, z kwoty 36 670 808,56 zł, na kwotę 36 671 008,56 zł, 

b)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 11 679 045,00 zł, na kwotę 11 679 245,00 zł. 

3)  w § 5 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 311 744,23 zł do kwoty 246 744,23zł. 

4)  w § 5 pkt 2 zmniejsza się rezerwę celową z kwoty 120 000,00 zł do kwoty 110 000,00 zł na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

5)  w załączniku Nr 1 „ plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

6)  w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

7)  w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFE5AF3-3A1C-482E-BA31-536927FCA273. Uchwalony Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 247 651,00 200,00 247 851,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 46 700 024,00 200,00 46 700 224,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFE5AF3-3A1C-482E-BA31-536927FCA273. Uchwalony Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 206 118,21 65 000,00 4 271 118,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 925 694,21 65 000,00 2 990 694,21

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 65 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 227 951,26 0,00 2 227 951,26

75421 Zarządzanie kryzysowe 120 000,00 0,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4810 Rezerwy 120 000,00 -10 000,00 110 000,00

758 Różne rozliczenia 416 744,23 -65 000,00 351 744,23

75818 Rezerwy ogólne i celowe 411 744,23 -65 000,00 346 744,23

4810 Rezerwy 311 744,23 -65 000,00 246 744,23

801 Oświata i wychowanie 16 794 143,00 0,00 16 794 143,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 274 847,00 -200,00 274 647,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 200,00 -200,00 14 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

498 874,00 200,00 499 074,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 450,00 200,00 31 650,00

852 Pomoc społeczna 1 110 219,00 200,00 1 110 419,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 200,00 30 200,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 200,00 30 200,00

Razem: 56 454 651,56 200,00 56 454 851,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFE5AF3-3A1C-482E-BA31-536927FCA273. Uchwalony Strona 1



Dochody zlecone                                    Zał nr 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 200,00 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 11 679 045,00 200,00 11 679 245,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFE5AF3-3A1C-482E-BA31-536927FCA273. Uchwalony Strona 1



Wydatki zlecone 

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 200,00 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 200,00 200,00

Razem: 11 679 045,00 200,00 11 679 245,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFE5AF3-3A1C-482E-BA31-536927FCA273. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

